

**INFORMACIÓN DE TRANSPARENCIA RESPECTO A LA ADQUISICIÓN DE BIENES
Y SERVICIOS DE SALA DOCENTE DE LA FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS**

Expediente : F0335-20240000295

Proveedor : Zamora Construcciones E Ingeniería E.I.R.L.

Fuente de Financiamiento : Recursos Directamente Recaudado (RDR)

Orden de Compra -Guía de internamiento : 0001623

Cuadro Comparativo de fuentes para la determinación del valor preferencial: 3 cotizaciones

Proveedor : Zamora Construcciones e Ingeniería

Calderón Vallena Leonila

L.& L. Ingeniería Construcciones E.I.R.L.

Nº	Cant.	Descripción	P.Unitario	Total
1	8	Silla Fija de Metal, tipo bar, con amortiguadores con base de acero (1er. y 2do. Piso)	S/236.00	S/1,888.00
2	1	Mesa de melamine de 1.60m x 90cm x 80 cm, tipo bar, con tablero de granito,medida 1.60 x 0.60 (2do piso)	S/4,189.00	S/4,189.00
3	1	Mesa de Melamine, tipo bar, con tablero de granito de medida 2.30 x 0.60 (1er.piso)	S/5,664.00	S/5,664.00
4	2	Papelera de Metal de 18 cm x 35 cm x 75 cm aproximadamente, color negro.(2do.piso)	S/109.74	S/219.48
5	2	Macetero ornamental de 0.75 x 0.30, marca Rey (1er. piso)	S/420.08	S/840.16
6	2	Hervidores electricos capacidad 1.8 LT. de vidrio Marca Oster (1er. Piso 1 esta en el almacén repuesto).	S/447.22	S/894.44
7	2	Cafetera electrica, encendito automatico, capacidad 12 tazas, marca Oster (1er. Y 2do. Piso)	S/376.42	S/752.84
8	4	Lampara de 220 v,colgante de color negro de 87 watts (1er. Piso)	S/1,030.14	S/4,120.56
9	2	Base metalica con ruedas para macetas (1er. Piso).	S/106.20	S/212.40
10	1	Espejo de 6 mm x 60 cm x 180 m, media luna con luz led de medida 180 x 0.75 (1er. Piso)	S/1,888.00	S/1,888.00
11	2	Thermo para liquidos x 3 litros, con asa, color metalico marca Thermos (1er. Y 2do.piso).	S/423.62	S/847.24
12	1	Frigobar con capacidad de 93 Litros, marca MABE (1er.piso)	S/1,320.42	S/1,320.42
13	2	Musgos al peso bolsa de 9 kilos viene con las plantas incluidas.	S/80.24	S/160.48
T O T A L				S/22,997.02

**INFORMACIÓN DE TRANSPARENCIA RESPECTO A LA ADQUISICIÓN DE BIENES
Y SERVICIOS DE SALA DOCENTE DE LA FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS**

Expediente : F0335-20240000309

Proveedor : ENTERPRISE CHIMENA SERVICE S.A.C.

Fuente de Financiamiento : Recursos Directamente Recaudado (RDR)

Orden de Compra - Guía de internamiento : 0001482

Cuadro Comparativo de fuentes para la determinación del valor preferencial: Según directiva interna, sí el monto no supera una UIT, se puede trabajar con una sola UIT.

Proveedor : ENTERPRISE CHIMENA SERVICE S.A.C.

Nº	Cant.	Descripción	P.Unitario	Total
1	4	Cortina tipo Roller de medida 1.025mt de ancho x 2.54 mt de alto (1er piso).	S/353.2950	S/1,413.18
2	10	Cortina tipo roller Screen de medida 1.10mt de ancho x 2.30mt de alto (1er piso).	S/343.3210	S/3,433.21
T O T A L				S/4,846.39

**INFORMACIÓN DE TRANSPARENCIA RESPECTO A LA ADQUISICIÓN DE BIENES
Y SERVICIOS DE SALA DOCENTE DE LA FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS**

Expediente : F0335-20240000171

Proveedor : MULTISERVICIOS OSQUIN E.I.R.L.

Fuente de Financiamiento : Recursos Directamente Recaudado (RDR)

Orden de Compra -Guía de internamiento : 0000637

Cuadro Comparativo de fuentes para la determinación del valor preferencial: 3 Cotizaciones

Proveedor : Multiservicios Osquin E.I.R.L.

Corporación Office Decor S.A.C:

Dismagesa S.A.C.

Nº	Cant.	Descripción	P.Unitario	Total
1	2	Sofá de madera de 1 cuerpo, estructura de madera tornillo, tapizado en cuero natural de medida 0.80cm x 0.75cm x 0.80cm, en la parte baja de la estructura del sofa será de acero inoxidable (1er piso).	S/3,600.0000	S/7,200.00
2	2	Sofá de tres cuerpos, estructura de madera tornillo, tapizado en cuero natural de medida: 2.00mt x 0.75cm x 0.80cm, en la parte baja de la estructura del sofa será de acero inoxidable (1er piso).	S/9,630.0000	S/19,260.00
3	2	Sofá de madera de 2 cuerpos, estructura de madera tornillo, tapizado en cuero natural de medida: 1.40mt. x 0.75cm x 0.80cm, en la parte baja de la estructura del sofa sera de acero inoxidable (1er piso).	S/6,850.00	S/13,700.00
T O T A L				S/40,160.00

**INFORMACIÓN DE TRANSPARENCIA RESPECTO A LA ADQUISICIÓN DE BIENES
Y SERVICIOS DE SALA DOCENTE DE LA FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS**

Expediente : F0335-20240000281
 Proveedor : MULTISERVICIOS OSQUIN E.I.R.L.
 Fuente de Financiamiento : Recursos Directamente Recaudado (RDR)
 Orden de Compra - Guía de internamiento : 0001540
 Cuadro Comparativo de fuentes para la determinacion del valor preferencial: 3 Cotizaciones
 Proveedor : Multiservicios Osquín E.I.R.L.
 Corporación Office Decor S.A.C:
 Matices Servicios Generales E.I.R.L.

Nº	Cant.	Descripción	P.Unitario	Total
1	2	Repisa de Melamine de 18 mm. de medida 2.40mt x 0.29cm	S/383.3000	S/766.60
2	9	Sillón Fijo de metal, respaldar acolchado, tapizado en cuerina, color negro, de base metalica, cromado tipo trineo (7 sillones (1er piso) y 2 sillones (1do piso).	S/578.2000	S/5,203.80
3	1	Mesa de metal de acero inoxidable de estructura de acero de 18 mm. Engrosado de 36 mm. Forrado con canto grueso, para 8 personas (1er piso).	S/7,917.80	S/7,917.80
4	1	Casillero de melamine de 18 mm. Con 8 puertas batientes, con chapas y bisagras tipo cangrejo (1er piso).	S/2,006.00	S/2,006.00
5	1	Tablero de Melamine de 18mm. Con listones de malamine de color jerez de 8mm, de medida : 3.50mt (alto) x 4.05mt (ancho)	S/11,723.30	S/11,723.30

6	1	Tablero de melamine de 30cm. X 1.00mt. para mobiliario rebatible de melamine de 18mm. de medida: 0.90cm (alto) x 0.40cm (ancho) - 1er piso.	S/448.40	S/448.40
7	1	Melamine de medida : 2.25mt x 1.30mt forrado con canto grueso color negro (panel de fondo para TV).	S/596.25	S/596.25
T O T A L				S/28,662.15

**INFORMACIÓN DE TRANSPARENCIA RESPECTO A LA ADQUISICIÓN DE BIENES
Y SERVICIOS DE SALA DOCENTE DE LA FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS**

Expediente : F0335-20240000618
Proveedor : AVILA ESTRADA, LUIS ALBERTO
Fuente de Financiamiento : Recursos Ordinario (RO)
Orden de Compra - Guía de internamiento : 0002946
Cuadro Comparativo de fuentes para la determinacion del valor preferencial: 3 Cotizaciones
Proveedor : AVILA ESTRADA, LUIS ALBERTO
LA ROSA GROUP E.I.R.L.
SIALER CUMPA, ALEX ENRIQUE

Nº	Cant.	Descripción	P.Unitario	Total
1	2	Horno microondas 23 Lt, pantalla del controlador: Led, potencia eléctrica 1000w, panel de control: vidrio tactil, marca LG (un microondas se encuentra en el 2do piso y uno se encuentra en el almacén)	S/850.0000	S/1,700.00
2	2	Hervidor eléctrico de 1.7 Lt, capacidad de 1.7 litros marca Oster (un hervidor eléctrico en el 2do piso y uno en el decanato).	S/230.0000	S/460.00
3	1	Cafetera eléctrica, capacidad de 12 tazas , marca Oster (ubicado en el 2do piso)	S/250.00	S/250.00
4	1	Frigobar, sistema de enfriamiento defrost, ruedas:SI frigobar:Indurama (ubicado en el 2do piso).	S/990.00	S/990.00

5	2	Gongeladora (otros) capacidad de 430 lt. Ruedas:SI, control de temperatura:SI, sistema de enfriamiento:No Frost, cantidad de bandeja:4, tipo de panel:digital, modelo CME-430D,Marca: Miray (se encuentra ubicados en el patio del segundo piso, para uso de los alumnos).	S/6,500.00	S/13,000.00
T O T A L				S/16,400.00

**INFORMACIÓN DE TRANSPARENCIA RESPECTO A LA ADQUISICIÓN DE BIENES
Y SERVICIOS DE SALA DOCENTE DE LA FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS**

Expediente : F0335-20240000343
Proveedor : LUCIANO HUANUCO SANDRO JESUS
Fuente de Financiamiento : Recursos Ordinario (RO)
Orden de Compra -Guía de internamiento : 0002945
Cuadro Comparativo de fuentes para la determinación del valor preferencial: 3 Cotizaciones
Proveedor : LUCIANO HUANUCO SANDRO JESUS
ZEGARRA LOPEZ DAYSI
MULTISERVICIOS OSQUIN E.I.R.L.

2023

Nº	Cant.	Descripción	P.Unitario	Total
1	2	Sillones con brazo, sillones de 1 cuerpo de cuero (ubicados en el 2do piso.)	S/2,500.0000	S/5,000.00
2	1	Sofá de madera de 4 cuerpos, sofá de 4 cuerpos modular de cuero (ubicados en el 2do piso.)	S/4,200.0000	S/4,200.00
3	2	Sofá de madera de 3 cuerpos, sofá de 3 cuerpos modulares de cuero (ubicados debajo de la escalera del 2do piso.)	S/3,900.00	S/7,800.00
4	4	Sillones fijos de madera, sillón reclinable de cuero (ubicados en el 2do piso.)	S/4,500.00	S/18,000.00

T O T A L			S/35,000.00

INFORMACION DE TRANSPARENCIA RESPECTO A LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE SALA DOCENTE DE LA FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS				
<p>Expediente : F0335-20240000343 Proveedor : ARREDONDO ALARCON GLADYS ROSSANA Fuente de Financiamiento : Recursos Ordinario (RO) Orden de servicio : 0004106 Cuadro Comparativo de fuentes para la determinación del valor preferencial: 3 Cotizaciones Proveedor : ARREDONDO ALARCON GLADYZ ROSSANA DAVILA CUMAPA MIGUEL ANGEL LLAMOJHA OCHOA VICTOR HUGO</p>				
2023				
Nº	Cant.	Descripción	P.Unitario	Total
1		Servicio de mantenimiento y acondicionamiento de los ambientes, servicios de acondicionamiento y mejora de la sala de docentes de primer piso pabellon B de la Facultad de Letras y Ciencias Humanas (demolición del baño de material Drywall, reparación de techo, tomacorrientes, retiro de piso vinílico y pintados)	S/38,055.5700	S/38,055.57
T O T A L				S/38,055.57

**INFORMACIÓN DE TRANSPARENCIA RESPECTO A LA ADQUISICIÓN DE BIENES
Y SERVICIOS DE SALA DOCENTE DE LA FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS**

Expediente : F0335-20240000083

Proveedor : ARREDONDO ALARCON GLADYS ROSSANA

Fuente de Financiamiento : Recursos Ordinario (RO)

Orden de servicio : 0002456

Cuadro Comparativo de fuentes para la determinación del valor preferencial: 3 Cotizaciones

Proveedor : ARREDONDO ALARCON GLADYZ ROSSANA

DAVILA CUMAPA MIGUEL ANGEL

IDEALARMS Y SERVICIOS S.A.C.

2023

Nº	Cant.	Descripción	P.Unitario	Total
1		Servicios de instalación de piso vinílico en la sala de docentes del primer piso del pabellón B de la Facultad de Letras y Ciencias Humanas y pasadizos.	S/17,900.0000	S/17,900.00
T O T A L				S/17,900.00

RESUMEN

Fuente de Financiamiento : Recursos Directamente Recaudado (RDR)	
Proveedor : Zamora Construcciones E Ingeniería E.I.R.L.	S/22,997.02
Proveedor : ENTERPRISE CHIMENA SERVICE S.A.C.	S/4,846.39
Proveedor : MULTISERVICIOS OSQUIN E.I.R.L.	S/40,160.00
Proveedor : MULTISERVICIOS OSQUIN E.I.R.L.	S/28,662.15
TOTAL:	S/96,665.56

Fuente de Financiamiento : Recursos Ordinario (RO)	
Proveedor : AVILA ESTRADA, LUIS ALBERTO	S/16,400.00
Proveedor : LUCIANO HUANUCO SANDRO JESUS	S/35,000.00
Proveedor : ARREDONDO ALARCON GLADYS ROSSANA	S/38,055.57
Proveedor : ARREDONDO ALARCON GLADYS ROSSANA	S/17,900.00
TOTAL:	S/107,355.57

Fuente de Financiamiento : Recursos Ordinario (RO)	S/107,355.57
Fuente de Financiamiento : Recursos Directamente Recaudado (RDR)	S/96,665.56

TOTAL: S/204,021.13